
U C H W A Ł A  Nr 272 

Rady Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa  
Uniwersytetu Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie  

 z dnia 13 lutego  2018 roku 
 

 

w sprawie: wyrażenia opinii dotyczącej zawarcia umowy o współpracy z Ogólnopolskim Centrum 

Szkolenia Podwodnego Komisji Działalności Podwodnej Polskiego Towarzystwa 

Turystyczno-Krajoznawczego 

 

na podstawie § 23 ust. 3 pkt. 1 Statutu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, Rada 

Wydziału postanawia, co następuje: 

§ 1 

1. Rada Wydziału pozytywnie opiniuje zawarcie przez Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w 

Olsztynie umowy o współpracy z  Ogólnopolskim Centrum Szkolenia Podwodnego Komisji 

Działalności Podwodnej Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego 

2. Treść umowy stanowi załącznik do Uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady 
Dziekan 

 

dr hab. inż. Paweł Wielgosz, prof. UWM 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do uchwały nr 272 

Rady Wydziału Geodezji Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa 

Uniwersytetu Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie 

z dnia  13 lutego 2018 roku  

 

POROZUMIENIE O WSPÓŁPRACY 

zawarte w dniu………………… w Olsztynie pomiędzy: 

1. UNIWERSYTETEM WARMIŃSKO-MAZURSKIM W OLSZTYNIE,  

ul. Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn, reprezentowanym przez Prorektora ds. nauki prof. 

dr hab. Jerzego Jaroszewskiego 

a 

2. Ogólnopolskim Centrum Szkolenia Podwodnego Komisji Działalności Podwodnej 

Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego, ul. Senatorska 11, 00-075 

Warszawa, reprezentowanym  przez Dyrektora Ewelinę Zawadzką oraz 

Przewodniczącego Michała Górnego.  

 

§1 

Strony zgodnie postanawiają, że zakres współpracy obejmuje: 

- wykorzystanie potencjału Podkomisji Naukowej OCSP KDP PTTK na terenie całego kraju 

do badań ankietowych i terenowych w zakresie badań podwodnych; 

- partnerstwo w realizacji badań w ramach planowanych projektów badawczych; 

- udostępnianie Podkomisji Naukowej OCSP KDP PTTK opublikowanych wyników badań 

realizowanych w ramach współpracy, z zachowaniem praw autorskich; 

- pomoc merytoryczną pracowników Katedry Zasobów Nieruchomości podczas 

prowadzenia badań podwodnych. 

§2 

 Podjęcie konkretnych działań będzie przedmiotem uzgodnień i oddzielnych umów 

zawartych pomiędzy Stronami porozumienia. 

§3 

1. Ze strony Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie koordynatorem 

porozumienia jest kierownik Katedry Zasobów Nieruchomości prof. dr hab. inż. Ryszard 

Źróbek, prof. zw. Zastępcą koordynatora i osobą upoważnioną do kontaktu jest dr hab. 

inż. Adam Senetra, prof. UWM, pracownik Katedry Zasobów Nieruchomości. 

2. Koordynator lub zastępca koordynatora wyznacza kierowników poszczególnych 

projektów naukowych i zadań badawczych, którzy powołują zespół badawczy. 

3. Ze strony OCSP KDP PTTK koordynatorem jest dr inż. Piotr Dynowski, Przewodniczący 

Podkomisji Naukowej. 

§4 

 Zawarcie porozumienia nie powoduje skutków finansowych dla żadnej ze stron. 

§5 

1. Porozumienie zawarto na czas nieokreślony. 



2. Stronom przysługuje okres 1 miesięcznego wypowiedzenia. 

§6 

 W sprawach nieuregulowanych niniejszym porozumieniem zastosowanie mają 

przepisy obowiązującego prawa. 

§7 

 Wszelkie zmiany niniejszego porozumienia wymagają formy pisemnej pod rygorem 

nieważności. 

§8 

 Porozumienie zostało sporządzone w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach,  

po jednym z każdej ze stron. 

§9 

 Porozumienie wchodzi w życie w dniu podpisania przez obie strony. 

 

 

 

 

Uniwersytet Warmińsko-Mazurski 

w Olsztynie 

 Ogólnopolskie Centrum Szkolenia 

Podwodnego Komisji Działalności 

Podwodnej Polskiego Towarzystwa 

Turystyczno-Krajoznawczego 

 

 

 


